

Dæmningen 66-68 ApS
Flegborg 2A, 1.tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 87 03 94

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022

Michael Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dæmningen 66-68 ApS Flegborg 2A, 1.tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 87 03 94 Stiftet: 22. august 2017 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Utoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	M. UTOFT HOLDING ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer i erhvervs- og boligudlejningsejendomme, som renoveres og sælges eller lejes ud. Efter at investeringsejendommen er solgt med overtagelse 1. oktober 2021 har selskabet ingen aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 3.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	145.532	2.177.851
Værdiregulering af investeringsejendom	0	3.421.860
Resultat før finansielle poster	145.532	5.599.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.227	-512.311
Resultat før skat	-45.695	5.087.400
2 Skat af årets resultat	10.000	-1.119.138
Årets resultat	-35.695	3.968.262
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	14.200.000
Disponeret fra overført resultat	-35.695	-10.231.738
Disponeret i alt	-35.695	3.968.262

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>41.770.125</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.770.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.770.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.832	0
	Udskudte skatteaktiver	14.200	4.200
	Andre tilgodehavender	<u>433</u>	<u>51.403</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.465</u>	<u>55.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.824</u>	<u>427.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.289</u>	<u>482.621</u>
	Aktiver i alt	<u>345.289</u>	<u>42.252.746</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	280.289	315.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	14.200.000
Egenkapital i alt	330.289	14.565.984
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	10.359.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.918.907
Selskabsskat	0	3.244.538
Anden gæld	0	837.449
Periodeafgrænsningsposter	0	305.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	27.686.762
Gældsforpligtelser i alt	15.000	27.686.762
Passiver i alt	345.289	42.252.746

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	10.547.722	0	10.597.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.231.738</u>	<u>14.200.000</u>	<u>3.968.262</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	315.984	14.200.000	14.565.984
Udloddet udbytte	0	0	-14.200.000	-14.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.695</u>	<u>0</u>	<u>-35.695</u>
	<u>50.000</u>	<u>280.289</u>	<u>0</u>	<u>330.289</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.723	381.116
Andre finansielle omkostninger	145.504	131.195
	191.227	512.311
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.244.538
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	-2.125.400
	-10.000	1.119.138
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	28.706.661	28.358.396
Tilgang i årets løb	0	348.265
Afgang i årets løb	-28.706.661	0
Kostpris 30. juni	0	28.706.661
Regulering til dagsværdi 1. juli	13.063.464	9.641.604
Årets regulering til dagsværdi	0	3.421.860
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-13.063.464	0
Regulering til dagsværdi 30. juni	0	13.063.464
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	41.770.125

Investeringsejendommen er solgt med overtagelse 1. oktober 2021.

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	10.359.076
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-10.359.076</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med salg af investeringsejendom har selskabet stillet en leje garanti på årligt op til 866 t.kr. Lejegarantien løber frem til 30. juni 2023, og den samlede forpligtelse kan derfor andrage 866 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. UTOFT HOLDING ApS, CVR-nr. 27705499, som er administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.